
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

10/May/2022Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM SA DE 

CV
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV Lugar de expedición:

P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:
Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):

A1AF5072-4A56-4477-8836-9619E88A9C63601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 09/May/2022 Tipo de Cambio:

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 762857.19

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

130B5F29-C142-4DEA-BD9D-B330FF9B79D5
9C54DD15-12A2-4B8E-8236-7E4A6AFDBDC4
67796E57-F0DB-4F02-B866-6912C371F83A

2C792D32-4BE4-4E32-A4F9-C8B23DC0E1A5
B704AB36-F225-4277-B874-5A2430077524

GD
GD
GD
GD
GD

45048
45049
45240
45241
45249

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

PPD
PPD
PPD
PPD
PPD

127592.11
384298.85
18346.56
148516.42
84103.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
g3Q7TE4vUYqRrnvelKDCx8pCPqlUfhbtkWToBHtTjZx5goLaDpLDYHDz0jhQVBgSXTOalz9VMtzRLmkYupayhWd0ytMX6alPxnOBMzbSELnGjJmH9TdGMXP1YWEOcBy+/ovMudILn 
VxNvMAnnkbxAaIebvVf931Qp1hH5jiQrW3fyrrSAR3cmf0iCMogjQND1kVMTAZ86HukOlUus193PmI3Gl4k9rpM+0ttFnP9w+RJcHLPXb5hJB8ZR9rY29sdyOXZW2/poR6yxMfsrM 
Ih78LTfdnF2XXZEOQN3zdN2wCkUutqYfji+OwPOudM+K4gq77CQCYPt0upfRagdFMzog==

Sello del SAT
J1C/Ghz/tNuzZv20DYlY5KVUS7XJdLhEOWnGSqDECwhXWNhOhCh23aq39Gg3I93qAyzlwOox/LVN90wYaK1ycjNASlat3NfMarzrJQq26aR8a7M03pkDpveZw2n5dBTlNaDfgRYVNJ 
UJ6a2NcyPako5Q/Ivdfcdazz5vD5jfYzEsWfU03BnwuLKhaIoso5FUyubNpytFGjikfu9zVhPJ/cRJPlJ1C2mzJDUvZsUFrKD9H1RxFIBjdTOwU+kpZRiyPmvfjY81UfVZel0KVIQt 
CcHzOg+xnH5UO3g+owhvPZZnF/nxPOeJ5KbJz0tmXfl1IHjxnPUWR9oMOQ7ySBfm3w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|A1AF5072-4A56-4477-8836-9619E88A9C63|2022-05-10T12:03:16|MAS0810247C0|g3Q7TE4vUYqRrnvelKDCx8pCPqlUfhbtkWToBHtTjZx5goLaDpLDYHDz0jhQVBgS 
XTOalz9VMtzRLmkYupayhWd0ytMX6alPxnOBMzbSELnGjJmH9TdGMXP1YWEOcBy+/ovMudILnVxNvMAnnkbxAaIebvVf931Qp1hH5jiQrW3fyrrSAR3cmf0iCMogjQND1kVMTAZ86Huk 
OlUus193PmI3Gl4k9rpM+0ttFnP9w+RJcHLPXb5hJB8ZR9rY29sdyOXZW2/poR6yxMfsrMIh78LTfdnF2XXZEOQN3zdN2wCkUutqYfji+OwPOudM+K4gq77CQCYPt0upfRagdFMzog== 
|00001000000505142236||

Hoja 2Versión del comprobante: 3.3


